
AZ: 521-2-3

Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag

7.45 Schule Schule Schule Schule Schule

8.30 Schule Schule Schule Schule Schule

9.35 Schule Schule Schule Schule Schule

10.20 Schule Schule Schule Schule Schule

11.15 Schule Schule Schule Schule Schule

12.00 Schule Schule Schule Schule Schule

12.30

13.00

13.30

14.00

14.30

15.00

15.30

16.00

16.30

17.00

17.30

18.00

18.30

19.00

19.30

20.00

20.30

21.00

21.30

Außerordentliche Belegung:

11. - 13. März 2021 Frühjahr-Sommer-Basar

TSV               

AH + Senioren

Klostermeier

TSV            B. 

Gierl          

0176 

44772934 

16:30 - 18:00 ganztägig 

Michael 

Hochstraßer 

nach freier 

Kapazität

TSV

Fitness-

training

TSV Tennis  

R. Lichtinger   

17:00 - 18:00

TSV G      
M.Schüssler 

01759436625 

16:30 - 17:30 

TTC Ober-

schneiding

Dünstl Werner

0179 5176772

Kita 

Pusteblume-      

Team-

Sitzungen 

09426/616 

17:00 - 20:00       

14-tägig          

TSV C

TSV

Bodyforming

2416
TSV F1+2

M. Engl  

015205900902 

18:30 - 19:30

TSV F1+2

M. Engl    

015205900902 

17:30 - 18:30

TSV

Wirbelsäulen-

gymnastik

TTC Ober-

schneiding

Dünstl Werner

0179 5176772

TSV E           

M.Feldmeier 

01517080764  

17:30 - 19:00 

Uhr 

TTC Ober-

schneiding

Dünstl Werner

0179 5176772

Achtung: Keine 

Nutzung an 

Sitzungstagen 

möglich

TSV        Turnen 

für Vorschul- und 

Schulkinder Bauer 

Melanie

TSV Mutter-

Kind-Turnen 

Bauer Melanie 

16:00 - 16: 45 

Uhr und 16:45 - 

17:30 Uhr

Belegungsplan 2021/2022
Stand: 11/2021  , Änderungen an Michaela Bernhard (Tel. 09426/8504-24)

TSV  A+B          

N. Nefe 

01709801706 

12:30 - 14:00

TSV E 

M.Feldmeier 

01517080764 

09:30 - 11:00

Kita 

Pusteblume 

Hort          

12:45 - 15:00 

Kita 

Pusteblume 

Hort          

12:45 - 15:00 

Kita 

Pusteblume 

Hort          

12:45 - 15:00 

Kita 

Pusteblume 

Hort          

12:45 - 15:00 

TSV D           

M. Rust 

01728387747 

11:00 - 12:30

TSV Tennis 

Nothnagel 8:00 

- 14:00

TSV Senioren

14:00 - 16:30

abwechselnd 

mit KLJB OS 

Anzinger Max 

0151/74120475 

von 14:00 - 

18:00 Uhr

Kita 

Pusteblume 

Hort          

12:45 - 15:00 

TSV C            

F. Sigl 

015111649293 

15:00 -16:30


